
 

   

ÇEKDAR YAMAN 

  Elektrik & Elektronik Mühendisi 

 

İletişim Bilgileri – Kişisel Bilgiler 

E-Posta   : cekdaryaman@hotmail.com 

Cep Telefonu  : +90 (543) 434 9394 

Adres Bilgileri  : Gazikent Mah. 27062 Nolu Sokak Gül Apartmanı No:4 Daire:11 
Şehitkamil / Gaziantep – TÜRKİYE 

T.C. Kimlik No  : 35744309522 

Doğum Tarihi  : 04.03.1992 

Askerlik Durumu : Yapıldı 

Medeni Durumu : Bekar 

Sürücü Belgesi  : B 

 

 

Eğitim Bilgileri 
 
Üniversite (Yüksek Lisans) Süleyman Demirel Üniversitesi 

05.02.2018 – 21.05.2019  Fen Bilimleri Enstitüsü, İş Sağlığı ve Güvenliği   3.58/4 

Üniversite (Lisans)  İnönü Üniversitesi 

09.2014 – 02.2016  Mühendislik Fakültesi, Elektrik & Elektronik Mühendisliği  2.65/4  

Üniversite (Lisans)  İskenderun Teknik Üniversitesi (MKÜ) 

09.2011 – Sınavlı Geçiş  Mühendislik Fakültesi, Elektrik & Elektronik Mühendisliği  

Lise    Özel İdare Anadolu Lisesi 

09.2006 – 06.2010  Fen Bilimleri       80/100 

 

Yabancı Dil 

   Okuma   Yazma   Konuşma 

İngilizce   İyi   İyi   Orta 

 

Bilgisayar Bilgileri / Programlama 
 

 Autocad   : İleri Seviye 

 Microsoft Office  : İleri Seviye 

 C++   : Orta Seviye 

 MATLAB   : Orta Seviye 

 MPLAB   : Orta Seviye 

 PvSOL   : Orta Seviye 

 Proteus ISIS  : İleri Seviye 

 DIAlux Evo  : İleri Seviye 

 Primavera  : İleri Seviye 

 Arduino   : Orta Seviye 



İş Deneyimleri 

 

Elektrik & Elektronik Mühendisi 

EKON Endüstri İnş. ve Tic. A.Ş İskenderun Demir ve Çelik A.Ş. (İSDEMİR) işletmesinde 1 Numaralı Yüksek 
Fırın Projesi (1YF) kapsamında bulunan Fırın ve Cüruf Granüle tesisine 
ilaveten Soba, Gaz Temizleme Sistemleri ve Kompresör Sistemlerine ait 
elektrik işleri ile ilgili olarak Malzeme Temini, Satın Alma Süreçleri, 
Enstrümantasyon İşleri ile görev kapsamındaki bölgelerde elektromekanik 
işler içerisinde yer alan imalat – montaj işleri, test ve bakım işlerinin 
yapılması ve gerekli ekip yönetiminin sağlanması. 

11.2022 – Devam Ediyor  İskenderun / Hatay – Türkiye  Elektrik & Elektronik Müh. 

Elektrik Bakım Mühendisi 

Lidersan Sağlık ve Gıda Ürünler A.Ş. Altunkaya Şirketler Grubu bünyesinde bulunan Lidersan Sağlık ve Gıda 
Ürünler A.Ş. firmasının Gaziantep’te bulunan Süt İşletme Tesisinde 
Kademe Birimlerinin Yönetimi, Elektrik ve Telekom Sistemlerinin Bakımı 
ve Kontrolü, Tarımsal ve Hayvancılık Faaliyetleri Çerçevesinde kullanılan İş 
Makinesi, Ekipman ve Araçların Bakım ve Arıza Kontrolleri ile kapsam 
içerisinde verilen işlerin Satın Alma Süreçlerinin Yönetimi. 

10.2021 – 11.2022 (13 ay) Oğuzeli / Gaziantep – Türkiye Elektrik & Elektronik Müh. 

Elektrik Saha Mühendisi 

Özkılıç Yapı İnşaat TOKİ 228 Konut, 1 Adet Cami, 1 Adet Ticaret Merkezi İnşaatları ile Altyapı 
ve Çevre Düzenleme İşi işlerinde Elektrik, Telekom, Asansör  ve ilgili Altyapı 
İşlerinin Kontrolleri, Hakediş ve Metraj Tespiti ile Düzenleme İşleri. (Geçici 
Kabul Yapıldı) 

10.2020 – 08.2021 (11 ay) Bucak / Burdur – Türkiye Elektrik & Elektronik Müh. 

Devreye Alma Elektrik Mühendisi 

Tekfen İnşaat TANAP – TEKFEN – MS3 Şantiyesi, Elektrik İşleri Devreye Alma Çalışmaları 
ve İşletmeye Hazır Hale Getirilmesi. Tesisi içerisinde bulunan Alçak Gerilim 
Sistemlerinin Test bakım ve Kontrolleri yapılıp gerekli onay dokümanları ile 
beraber sistem hazır halde TANAP Birimlerine teslimi yapıldı. Tesis 
içerisinde var olan Heat Tracing işleri kapsam içine dahildir. (Sorumlu 
Olunan İş Kapsamının Teslimi                 Yapıldı) 

03.2019 – 09.2019 (7 ay) Gelibolu / Çanakkale – Türkiye Elektrik & Elektronik Müh. 

Elektrik Saha Mühendisi 

Prizma Endüstri TANAP – TEKFEN – MS3 Şantiyesi, Elektrik Ekipman ve Enstrüman Montajı, 
Topraklama Sistemlerinin Uygulama İşleri, Yangın Algılama sistemi 
Ekipman Montajı ve kapsam içerisindeki işlerin kablolama ve testlerinin 
yapılması. Belirtilen işleri ile ilgili alt yüklenici hakediş ve metraj 
düzenlemesi ile tespitin yapılması, ekip yönetimi ile gerekli Kalite Kontrol 
İşlerinin yapılması. (Sorumlu Olunan İş Kapsamının Teslimi Yapıldı) 

07.2018 – 02.2019 (8 ay) Gelibolu / Çanakkale – Türkiye Elektrik – Elektronik Müh. 

Elektrik Saha Mühendisi 

Yılkanur İnşaat San. ve Tic. A.Ş. TOKİ 627 Konut, 1 Adet Cami, 1 Adet Ticaret Merkezi İnşaatları ile 
Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi işlerinde Elektrik, Telekom, Asansör ve 
ilgili Altyapı İşlerinin Kontrolleri işleri. (Geçici Kabul Yapıldı) 

06.2017 – 06.2018 (12 ay) Kütahya – Türkiye Elektrik & Elektronik Müh. 

Stajyer Mühendis 

TEİAŞ 12. Bölge Müdürlüğü Enerji İletimi ve Kontrolü, Yük Tevzi 
07.2015- 09.2015 (2 ay) Gaziantep – Türkiye Stajyer Mühendis 

 
 



 Seminerler / Kurslar / Projeler / Etkinlikler 

 
 Yüksek Gerilim Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi 

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası – Diyarbakır –18 Saat 

 Autocad Destekli Elektrik İç Tesisat Proje Hazırlama 
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası – Gaziantep – 40 Saat 

 Güneş Enerjisi Sistemleri İçin Pv-Sol Yazılımı Eğitimi 
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi – Gaziantep – 20 Saat 

 

 Uygulamalı PLC Otomasyon Eğitimi 
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası – Gaziantep – 30 Saat 
 

 Arduino Programlama ve Tasarım 
İnönü Üniversitesi – Malatya – 36 Saat 
 

 Yenilenebilir Enerji İçin Sürdürülebilir Ortaklık Projesi ve Girişimcilik Kursu 
KOSGEB, İpekyolu Kalkınma Ajansı, Gaziantep Üniversitesi, TAŞEV – Gaziantep – 80 Saat 

 Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu (YEKSEM) 
TMMOB – EMO Adana Şubesi, Çukurova Üniversitesi, Mustafa Kemal Üniversitesi ― 15-16 Ekim 2016 

 Proje Yapımı ve Proje Denetimi 
KOSGEB, Gaziantep Üniversitesi – Gaziantep – 20 Saat 

 

 Görüntü Tanıma (Proje) 
Yapay sinir ağları dersi ile aldığım eğitim doğrultusunda siyah, beyaz, gri tonlara sahip görüntüleri algılayabilen bir 

sistem oluşturmak ve test etmek. Matlab programı kullanılarak oluşturulan sinir ağı eğitilip test edilmiştir. 

 

Ek Bilgiler 

Hobiler / İlgi Alanları :  

Kısa Film Çekimi Yapmak ve Değerlendirmek, Maket Uçak Yapmak, Astronomi ve Uzay Gözlemleri Yapmak (Amatör 

Uzay Gözlemcisi)… 

Üye Olunan Topluluklar  : 

  AFAD Gönüllü (2023 – Devam Ediyor) 

 Nar Sanat Topluluğu Tiyatro Kulübü (2022 – Devam Ediyor) 

 İnönü Üniversitesi Bisiklet Topluluğu (2014 – 2016) 

 Institute of Electrical Electronics Engineer (IEEE) (2013 – 2016) 

 İskenderun Fotoğraf ve Sinema Sanatı Topluluğu (2012 – 2014) 

 İskenderun Bisiklet Topluluğu (2012 – 2014) 

 Elektrik Mühendisleri Odası Öğrenci Komisyonu (2011 – 2016) 

   (EMO Genç MKÜ ve EMO Genç İnönü Üniversitesi) 

  Toplum Gönüllüleri Vakfı (2011 – 2016) 

   

 

 

 

 

 

 



Referanslar 

Onur AYDIN   Yönetim Sistemleri Uzmanı   0554 340 1603 

    OBEY Verimlilik ve Yönetim Sistemleri  onura@obey.com.tr 

Mehmet Sena YILMAZ  Firma Temsilcisi     0533 499 5906 

    Yılkanur İnşaat San. ve Tic. A.Ş. 

Fikret Metin ÜÇKARDEŞ  Şantiye Şefi     0541 262 6241 

    Prizma Endüstri    fikret.uckardes@prizmaendüstri.com 

Zihni AKSAÇ   Devreye Alma Müdürü    0532 684 4021 

    Tekfen İnşaat     zihni.aksac@tekfen.com.tr 

Tugay DEMİRCİ   Şantiye Şefi     0552 355 4745 

    Özkılıç Yapı İnşaat    demircitugay@gmail.com 

Mehmet AKKURT   İdari Yönetici     0536 790 9835 

    Lidersan Sağlık ve Gıda Ürünleri A.Ş. mehmet.akkurt@altunkaya.com 

Songül AKBAŞ   Elektrik Grup Şefi     0533 386 3972  
    Ekon Endüstri İnş. ve Tic. A.Ş.   sakbas@ekonas.com.tr 

 

Özet Bilgi 

Eğitim geçmişime ve kişisel özelliklerime uygun, kurumunuza değer katabileceğim bir pozisyonda çalışma 

isteğimi iletmek istiyorum. 

 
2016 yılında İnönü Üniversitesi Elektrik – Elektronik Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldum. Eğitimim 

boyunca hem stajımda hem de projelerde kendimi geliştirmeye çalıştım. Özellikle proje, mekanik bakım ve onarım, 

araştırma geliştirme ve kontrol bakımından geliştirmek için çabalarıma devam etmekteyim. Problem çözme, kriz 

yönetimi ve uzun vadeli düşünebilme yeteneklerimin ve insan ilişkilerinde empati ile yaklaşımımın çalışma hayatında 

yardımcı olacağını düşünüyorum. Kısa vadede, eğitim geçmişimin ve kişisel özelliklerimin yardımıyla şirketinize değer 

katmayı; uzun vadede ise kendimi geliştirerek yükselmeyi hedefliyorum. 

 
2019 yılında tamamladığım İş Sağlığı ve Güvenliği yüksek lisans eğitimim de ise o an çalışmakta bulunduğum 

iş/projede ve ileriye dönük daha sağlıklı ve verimli çalışma koşulları yaratmayı kendime bir misyon olarak 

edinmekteyim. 

 
Lisans eğitimim süresince gönüllü olarak içinde bulunduğum vakıflar ve sosyal duyarlılık ile ilgili dernekler ile 

beraber sosyal sorumluluk projelerinde aktif olarak görev aldım. Bu durumun meslek hayatım boyunca alacağım 

kararlarda daha pozitif ve çok yönlü düşünmeme ve bununla beraber yapacağım görevlerin sürdürülebilir bir hal 

almasına katkı sağladığını düşünmekteyim. 

 
Sonuç olarak; ekteki özgeçmişimin kurumunuza değer katabilecek uygun pozisyonlar için değerlendirilmesini 

rica ediyorum. Gerekli görmeniz durumunda daha detaylı bilgi vermek için sizinle karşılıklı görüşmek istiyorum. 

 
İlginize şimdiden teşekkür ederim. Saygılarımla; 

ÇEKDAR YAMAN 

 

mailto:onura@obey.com.tr

